— Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica N I E (2021)
classifica Solitari

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali  comp.
1 31 Felix Ratimann Scérenkreuzer 55 Michalsen 50 8 100 7.9587 7.9587
boa 14:00:00 15:02:58 15:12:35 15:17:34 15:22:43 15:36:07 15:42:00 15:42:16
intertempo  1:02:58 0:09:37 0:04:59 0:05:09 0:13:24 0:05:53 0:00:16
2 40 Luca Corti Surprise Angela 6 100 7.3477 7.3477
boa 14:00:00 15:11:45 15:22:12 15:27:50 15:33:24 15:42:00
intertempo  1:11:45  0:10:27 0:05:38 0:05:34 0:08:36
3 9 Roberto Wildi Elan 310 roberto wildi 6 91 7.2792 6.624
boa 14:00:00 15:08:50 15:19:27 15:25:19 15:31:17 15:42:00
intertempo  1:08:50 0:10:37 0:05:52 0:05:58 0:10:43
4 34 Kupfer Riccio Segeljacht Isis 3 100 .636 .636
boa 14:00:00 15:25:17 15:42:00
intertempo  1:25:17 0:16:43
5 86 Cherrer Roberto Surprise Brigantino 3 100 .636 .636
boa 14:00:00 15:37:40 15:42:00
intertempo  1:37:40  0:04:20
6 3 Nicola D'Apuzzo Helium 765 ICHIGO DAIFUKU 3 96 .636 .6105
boa 14:00:00 15:40:51 15:42:00
intertempo  1:40:51  0:01:09
7 48 Fenner Peter 6KR Seekreuzer Annabelle 125 0
S nautica
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— Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica N (2021)
classifica Just for fun

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali  comp.
1 67 Gioele Genazzi Monoscafo a chiglia Jeanneau Fantasia 27 112 0
2 10 Giuliano Malisan Flirt 3 116 0 0
poa 14:00:00 15:41:50 15:42:00
intertempo  1:41:50  0:00:10
3 32 Daniela Stocklin Dehler duetta Magic love 3 112 0 0
boa 14:00:00 15:41:27 15:42:00
intetempo  1:41:27  0:00:33
4 50 Graziano Ruggieri H Boat Paradise Found 106 0
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Rank N° Armatore

classifica Derive

Modello barca

s Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica (2021)

Nome barca

Boe Comp.

Miglia
reali

Miglia
comp.

172 Klausen Jorg
boa 14:00:00 15:07:01 15:19:53 15:24:19 15:28:26 15:42:00
intetempo  1:07:01 0:12:52 0:04:26 0:04:07 0:13:34

H Jolle

Oyster

6 92

7.2792

6.6968

2 70 Claudine Koellmann
boa 14:00:00 14:53:35 15:04:06 15:08:59 15:12:48 15:42:00
intertempo  0:53:35 0:10:31 0:04:53 0:03:49 0:29:12

H-Jolle

Schweiz1

7.2792

6.6968

3 71 Rusch Urs

boa 14:00:00 14:56:24 15:06:24 15:11:16 15:29:06 15:42:00
intertempo  0:56:24 0:10:00 0:04:52 0:17:50 0:12:54

H-Jolle

tiira

7.2792

6.6968

4 55 Sandro Mani

boa 14:00:00 14:46:35 14:57:27 15:02:54 15:09:51 15:42:00
intertempo  0:46:35 0:10:52 0:05:27 0:06:57 0:32:09

18 Piedi

7.2792

5.3866

5 28 UeliJoss

boa 14:00:00 15:07:22 15:24:20 15:30:08 15:42:00
intertempo  1:07:22 0:16:58 0:05:48 0:11:52

FD

FD

4.368

4.1933

6 7 Nicola Monti

boa 14:00:00 15:32:21 15:41:48 15:42:00
intertempo  1:32:21  0:09:27 0:00:12

Nacrai5s

Yacht Club Ascona

3.62

2.534

7 21 Hundsberger Thomas
pboa 14:00:00 15:38:26 15:42:00
intertempo  1:38:26  0:03:34

Laser Bahia

Laser Bahia

3 112

.636

7123

8 77 Gianfranco Gallino
boa 14:00:00 15:31:36 15:42:00
intertempo  1:31:36  0:10:24

RAS AERO 9

RS AERO 9

3 109

.636

.6932

9 47 Klaus Jorg
boa 14:00:00 15:32:11 15:42:00
intertempo  1:32:11  0:09:49

TopCat K3x

.636

.5406
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- Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica (2021)

classifica Easy Surprise

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali comp.
1 1 Gertrud Steuerwald Surprise asconautica1l 7 100 8.3848 8.3848
boa 14:00:00 15:01:03 15:12:25 15:17:52 15:23:13 15:25:03 15:42:00
intertempo  1:01:08 0:11:22 0:05:27 0:05:21 0:01:50 0:16:57
2 53 Luca Jardini Surprise Scheggia 6 100 7.2792 7.2792
boa 14:00:00 15:01:11 15:11:50 15:17:48 15:23:29 15:42:00
intertempo  1:01:11  0:10:39 0:05:58 0:05:41 0:18:31
3 17 Madhu Bardelli Surprise Vela Giovane Minusio 3 100 .636 .636
boa 14:00:00 15:33:45 15:42:00
intertempo  1:33:45 0:08:15
4 41 Benziger Andre Surprise Surprise 4 3 100 .636 .636
boa 14:00:00 15:35:27 15:42:00
intertempo  1:35:27  0:06:33
5 68 Wiler Norman Surprise Surprise 3 3 100 .636 .636
boa 14:00:00 15:28:38 15:42:00
intertempo  1:28:38 0:13:22
6 69 Rolf Dittli Surprise Surprise 5 3 100 .636 .636
pboa 14:00:00 15:29:03 15:42:00
intertempo  1:29:03  0:12:57
7 43 Casutt Gieri Surprise Surprise 2 100 0
boa
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s Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica (2021)

classifica Easy fino 9m

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali comp.
1 38 Ochsner Walter Dehler 29 Tramontana 5 102 4.3576 4.4447
boa 14:00:00 15:12:17 15:24:18 15:30:27 15:42:00
intetempo  1:12:17 0:12:01 0:06:09 0:11:33
2 39 Frank Bruno Saffier 26 PERLA NERA 5 101 42588 4.3014
boa 14:00:00 15:24:09 15:35:05 15:41:37 15:42:00
intertempo  1:24:09 0:10:56 0:06:32 0:00:23
3 16 Massimo Milan comet My Way 3 110 .636 .6996
boa 14:00:00 15:37:05 15:42:00
intertempo  1:37:05 0:04:55
4 57 Bauer Martin Dehler Sportasprint Fortuna SUI 52 3 108 .636 .6868
boa 14:00:00 15:40:30 15:42:00
intertempo  1:40:30 0:01:30
5 44 Thomas Franz Dehler 28 Ola 3 108 .636 .6868
boa 14:00:00 15:37:00 15:42:00
intertempo  1:37:00 0:05:00
6 5 Raffaele Caronna Granada 767 Paloma 3 108 .636 .6868
boa 14:00:00 15:39:01 15:42:00
intertempo  1:39:01  0:02:59
7 61 Franco Volpi Scholtz 22 Touring Over the Rainbow 3 107 .636 .6805
boa 14:00:00 15:38:52 15:42:00
intertempo  1:38:52  0:03:08
8 37 Deheml Bastian Drachen 3 107 .636 .6805
boa 14:00:00 15:35:40 15:42:00
intertempo  1:35:40 0:06:20
9 25 Massimo Orlandi Vela Summer Brise I 3 106 .636 .6741
boa 14:00:00 15:36:01 15:42:00
intertempo  1:36:01 0:05:59
10 64 Tomek Kluziak Corveette 600 Corvette 115 0
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- Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica (2021)

classifica Easy fino 9m

Miglia Miglia

Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali  comp.

11 81 Filippo Leoni Jeanneau FUN Neve 105 0

12 58 Dornhofer Erich H-Boot Brezel 106 0

13 46 Karin e Andreas Dehler sprinta 70 Lulu 1 112 0 0

boa 15:44:06
14 23 Michael Lanini Mini Transat 6.5 Sognando 94 100 0
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@ na utica Le Sore.c?i Ascona | Edizionelz no 26 (2021)
classifica Easy maggiore 9m

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali comp.
1 62 Stefano Gautschi X-342 Stefan Gautschi 9 96 9.5331 9.1518

boa 14:00:00 14:58:40 15:08:33 15:14:21 15:19:12 15:29:55 15:35:30 15:40:37 15:42:00
intertempo  0:58:40 0:09:53 0:05:48 0:04:51 0:10:43 0:05:35 0:05:07 0:01:23

2 2 Hanspeter Merz Dinamic 35 Family5 9 89 9.9738 8.8766

boa 14:00:00 14:53:51 15:03:52 15:09:14 15:13:45 15:28:05 15:32:58 15:38:02 15:42:00
intertempo  0:53:51  0:10:01 0:05:22 0:04:31 0:14:20 0:04:53 0:05:04 0:03:58

3 4 Roger Mossier X102 Crescendo 8 94 8.7851 8.258

boa 14:00:00 15:01:14 15:13:24 15:18:53 15:23:51 15:34:09 15:39:52 15:42:00
intertempo  1:01:14  0:12:10 0:05:29 0:04:58 0:10:18 0:05:43 0:02:08

4 12 Peter Moser X-Yacht 362 Classic X-enia 8 94 8.7791 8.2523

poa 14:00:00 15:02:32 15:14:03 15:19:27 15:24:27 15:34:27 15:39:54 15:42:00
intertempo  1:02:32  0:11:31 0:05:24 0:05:00 0:10:00 0:05:27 0:02:06

5 20 Boggian Roberto Wind pearl Windpearl 7 90 7.9897 7.1907

boa 14:00:00 15:04:52 15:14:29 15:20:10 15:29:19 15:40:59 15:42:00
intertempo  1:04:52  0:09:37 0:05:41 0:09:09 0:11:40 0:01:01

6 22 Caprez Stefan Saffier 33 Saffier 33 6 95 71736 6.8149

boa 14:00:00 15:09:19 15:21:17 15:27:16 15:32:51 15:42:00
intertempo  1:09:19  0:11:58 0:05:59 0:05:35 0:09:09

7 63 Speerli Heinz Yacht Justin 10 6 89 7.2792 6.4784

boa 14:00:00 15:03:01 15:16:42 15:22:25 15:27:46 15:42:00
intertempo  1:03:01  0:13:41 0:05:43 0:05:21 0:14:14

8 33 Willy Kaelin Sprint 95 El tacchino 6 88 7.2792 6.4056

boa 14:00:00 15:02:47 15:16:41 15:21:55 15:26:25 15:42:00
intertempo  1:02:47 0:13:54 0:05:14 0:04:30 0:15:35

9 73 Sergio Magnenat T1 21661 Koxinga 6 87 5.2277 4.5481

boa 14:00:00 15:13:32 15:29:23 15:34:54 15:40:13 15:42:00
intetempo  1:13:32 0:15:51 0:05:31 0:05:19 0:01:47

10 29 Louis Pigazzini Dehler 31 Inverna 5 104 42573 4.4276

boa 14:00:00 15:23:40 15:36:04 15:41:49 15:42:00
intertempo  1:23:40 0:12:24 0:05:45 0:00:11
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e Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica (2021)

classifica Easy maggiore 9m

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali comp.
11 88 Frauchiger Martin Beneteau First 35 Martin Frauchiger 4 92 3.62 3.3304
boa 14:00:00 15:24:02 15:35:55 15:42:00
intertempo  1:24:02 0:11:53 0:06:05
12 79 Antonio Caporale Elan 329 Melissa 4 91 3.62 3.2942
boa 14:00:00 15:25:55 15:40:39 15:42:00
intertempo  1:25:55 0:14:44 0:01:21
13 18 Markus Sager Bavaria Cruiser 31 H2 O 3 108 .636 .6868
boa 14:00:00 15:28:13 15:42:00
intertempo  1:28:13  0:13:47
14 85 Enrico Rimini vela sloop cabinato Tramontana 3 107 .636 .6805
boa 14:00:00 15:32:55 15:42:00
intertempo  1:32:55 0:09:05
15 8 Fritz Vollenweider sun odyssey 30 Fritz Vollenweider 3 107 .636 .6805
boa 14:00:00 15:41:15 15:42:00
intertempo  1:41:15  0:00:45
16 54 Heusi Peter Najad 331 Babaluscia 3 106 .636 6741
boa 14:00:00 15:26:18 15:42:00
intertempo  1:26:18  0:15:42
17 87 Adrian Littau Beneteau Fortuna 3 105 .636 .6678
boa 14:00:00 15:41:33 15:42:00
intertempo  1:41:33  0:00:27
18 49 Marco Usuelli Vela Principessa 3 104 .636 .6614
boa 14:00:00 15:39:42 15:42:00
intertempo  1:39:42  0:02:18
19 14 Boscardin Roger Oceanis 40 Solaia Tre 3 102 .636 .6487
boa 14:00:00 15:34:35 15:42:00
intertempo  1:34:35 0:07:25
20 66 Harro Paolinelli Jeanneau sunrise 37 Doudou 3 100 .636 .636
boa 14:00:00 15:31:12 15:42:00
intertempo  1:31:12  0:10:48
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- Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica (2021)

classifica Easy maggiore 9m

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali comp.
21 30 Wullschleger Oliver Kiel 33 Amanda" 3 97 .636 .6169
boa 14:00:00 15:35:36 15:42:00
intertempo  1:35:36  0:06:24
22 15  Widmer Alfred Beneteau Oceanis Clipper 373  Alfred Widmer 3 93 .636 5914
boa 14:00:00 15:40:45 15:42:00
intertempo  1:40:45 0:01:15
23 56 Dieter Muller Selection 37 Claire de Luce 3 93 .636 5914
boa 14:00:00 15:24:05 15:42:00
intertempo  1:24:05 0:17:55
24 83 Sascha Blues Bar Beneteau 301 Morning Star 107 0
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— Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica N | (2021)
classifica Racer fino a 9m

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali comp.
1 6 Kico Cavalli J70 Mascalxone 9 94 11.64 10.9416

boa 14:00:00 14:55:00 15:04:39 15:10:25 15:14:50 15:24:02 15:29:32 15:34:19 15:42:00
intertempo  0:55:00 0:09:39 0:05:46 0:04:25 0:09:12 0:05:30 0:04:47 0:07:41

2 65 Francesco Tagliabue Longtze premier China girl 9 87 10.9496 9.5262

boa 14:00:00 14:52:03 15:03:27 15:08:58 15:12:54 15:25:16 15:30:17 15:34:32 15:42:00
intertempo  0:52:03 0:11:24 0:05:31 0:03:56 0:12:22 0:05:01 0:04:15 0:07:28

3 35 Kurt Signer Mocean Inverna 6 86 5.3146 4.5705

boa 14:00:00 15:15:48 15:29:27 15:35:01 15:40:04 15:42:00
intertempo  1:15:48 0:13:39 0:05:34 0:05:03 0:01:56

4 60 Marco Uehlinger Saffier 26 Noah 4 102 3.62 3.6924

poa 14:00:00 15:28:05 15:41:29 15:42:00
intertempo  1:28:05 0:13:24 0:00:31

5 74 Kluth Elmar Eigenbau Duruchette 3 115 .636 7314

boa 14:00:00 15:39:20 15:42:00
intertempo  1:39:20  0:02:40

6 76 [Egger Andreas Hanse 291 JORAN 3 104 .636 .6614

boa 14:00:00 15:38:01 15:42:00
intertempo  1:38:01  0:03:59

7 27 Peter Raumseuer Bavaria 302 3 102 .636 .6487

boa 14:00:00 15:41:18 15:42:00
intertempo  1:41:18  0:00:42

8 75 Graziano Martinoni Surprise 1930 3 100 .636 .636

boa 14:00:00 15:30:13 15:42:00
intertempo  1:30:13  0:11:47

9 42 Frassinetti Francesco Diamant 2000 Chubasco 3 99 .636 .6296

boa 14:00:00 15:29:54 15:42:00
intertempo  1:29:54 0:12:06

10 80 von Kaenel Olivier Archambault A27 FoudO 3 94 .636 .5978

boa 14:00:00 15:37:43 15:42:00
intertempo  1:37:43  0:04:17
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— Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica N ! (2021)
classifica Racer fino a 9m

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali  comp.
11 24 Rolando Vonlanthen mOQOcean Tramontana 3 88 .636 .5596
boa 14:00:00 15:30:36 15:42:00
intertempo  1:30:36  0:11:24
12 13 Leonardo Giannini Surprise TOP Sagitta / Black Sheep 98 0
13 52 Werner Leu Drache Suhaili Il 107 0
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= Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica b 1026 (2021)
classifica Racer maggiore 9m

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali comp.
1 82 Aron Nessi Selection 37 Samoa 9 94 9.4959 8.9262

boa 14:00:00 14:57:42 15:08:57 15:14:39 15:19:20 15:30:46 15:35:52 15:40:40 15:42:00
intertempo  0:57:42 0:11:15 0:05:42 0:04:41 0:11:26 0:05:06 0:04:48 0:01:20

2 11 Christoph Leemann Lacustre Da Capo 8 98 8.7531 8.578

boa 14:00:00 15:07:42 15:19:18 15:26:16 15:30:16 15:39:31 15:40:29 15:42:00
intertempo  1:07:42 0:11:36 0:06:58 0:04:00 0:09:15 0:00:58 0:01:31

3 19 Kunzli Stephan Tofinou 9.5 Avanti 8 96 79119 7.5954

boa 14:00:00 15:06:03 15:15:44 15:21:30 15:26:03 15:36:39 15:42:00 15:42:07
intertempo  1:06:03 0:09:41 0:05:46 0:04:33 0:10:36 0:05:21 0:00:07

4 36 Andrea Camozzi Dehler 31 Mira 3 104 .636 .6614

poa 14:00:00 15:29:29 15:42:00
intertempo  1:29:29  0:12:31

5 26 Thomas Saner Pacer 32 Malaga 3 91 .636 5787

boa 14:00:00 15:30:41 15:42:00
intertempo  1:30:41  0:11:19
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classifica Classic

- Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica (2021)

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali  comp.
1 51 von Graffenried Nic Jollenkreuzer R20 Prima Vela 1 114 .636 725
boa 15:39:17
2 84 PeterBlumer H-Boot AVIVA 3 106 .636 .6741
poa 14:00:00 15:30:22 15:42:00
intertempo  1:30:22 0:11:38
3 45 Benedetto Pedrazzini  Jollenkreuzer 20 Sans Souci - Papacarlao 3 36 .636 .2289
pboa 14:00:00 15:36:16 15:42:00
intertempo  1:36:16  0:05:44
4 59 Riccardo Ricciardi Smack Yacht RURIK 222 0
5 78 Pasquale Miglionico H-bot 106 0
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— Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021)
nautica classifica GENERALE

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali comp.
1 6 Kico Cavalli J70 Mascalxone 9 94 11.64 10.9416

boa 14:00:00 14:55:00 15:04:39 15:10:25 15:14:50 15:24:02 15:29:32 15:34:19 15:42:00
intertempo  0:55:00 0:09:39 0:05:46 0:04:25 0:09:12 0:05:30 0:04:47 0:07:41

2 65 Francesco Tagliabue Longtze premier China girl 9 87 10.9496 9.5262

boa 14:00:00 14:52:03 15:03:27 15:08:58 15:12:54 15:25:16 15:30:17 15:34:32 15:42:00
intertempo  0:52:03 0:11:24 0:05:31 0:03:56 0:12:22 0:05:01 0:04:15 0:07:28

3 62 Stefano Gautschi X-342 Stefan Gautschi 9 96 9.5331 9.1518

boa 14:00:00 14:58:40 15:08:33 15:14:21 15:19:12 15:29:55 15:35:30 15:40:37 15:42:00
intertempo  0:58:40 0:09:53 0:05:48 0:04:51 0:10:43 0:05:35 0:05:07 0:01:23

4 82 Aron Nessi Selection 37 Samoa 9 94 9.4959 8.9262

pboa 14:00:00 14:57:42 15:08:57 15:14:39 15:19:20 15:30:46 15:35:52 15:40:40 15:42:00
intertempo  0:57:42 0:11:15 0:05:42 0:04:41 0:11:26 0:05:06 0:04:48 0:01:20

5 2 Hanspeter Merz Dinamic 35 Family5 9 89 9.9738 8.8766

boa 14:00:00 14:53:51 15:03:52 15:09:14 15:13:45 15:28:05 15:32:58 15:38:02 15:42:00
intertempo  0:53:51  0:10:01 0:05:22 0:04:31 0:14:20 0:04:53 0:05:04 0:03:58

6 11  Christoph Leemann Lacustre Da Capo 8 98 8.7531 8.578

boa 14:00:00 15:07:42 15:19:18 15:26:16 15:30:16 15:39:31 15:40:29 15:42:00
intertempo  1:07:42 0:11:36 0:06:58 0:04:00 0:09:15 0:00:58 0:01:31

7 1 Gertrud Steuerwald Surprise asconautica1l 7 100 8.3848 8.3848

boa 14:00:00 15:01:03 15:12:25 15:17:52 15:23:13 15:25:03 15:42:00
intertempo  1:01:03  0:11:22 0:05:27 0:05:21 0:01:50 0:16:57

8 4 Roger Mossier X102 Crescendo 8 94 8.7851 8.258

boa 14:00:00 15:01:14 15:13:24 15:18:53 15:23:51 15:34:09 15:39:52 15:42:00
intertempo  1:01:14  0:12:10 0:05:29 0:04:58 0:10:18 0:05:43 0:02:08

9 12 Peter Moser X-Yacht 362 Classic X-enia 8 94 8.7791 8.2523

boa 14:00:00 15:02:32 15:14:03 15:19:27 15:24:27 15:34:27 15:39:54 15:42:00
intertempo  1:02:32  0:11:31 0:05:24 0:05:00 0:10:00 0:05:27 0:02:06

10 31 Felix Rutimann Scarenkreuzer 55 Michalsen 50 8 100 7.9587 7.9587

boa 14:00:00 15:02:58 15:12:35 15:17:34 15:22:43 15:36:07 15:42:00 15:42:16
intertempo  1:02:58 0:09:37 0:04:59 0:05:09 0:13:24 0:05:53 0:00:16
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e Le 3ore di Ascona | Edizione no 26 (2021
nautica (2021)

classifica GENERALE

Miglia Miglia
Rank N° Armatore Modello barca Nome barca Boe Comp. reali comp.
11 19  Kinzli Stephan Tofinou 9.5 Avanti 8 96 79119 7.5954

boa 14:00:00 15:06:03 15:15:44 15:21:30 15:26:03 15:36:39 15:42:00 15:42:07
intertempo  1:06:03 0:09:41 0:05:46 0:04:33 0:10:36 0:05:21 0:00:07

12 40 Luca Corti Surprise Angela 6 100 7.3477 7.3477

boa 14:00:00 15:11:45 15:22:12 15:27:50 15:33:24 15:42:00
intertempo  1:11:45  0:10:27 0:05:38 0:05:34 0:08:36

13 53 Luca Jardini Surprise Scheggia 6 100 7.2792 7.2792

boa 14:00:00 15:01:11 15:11:50 15:17:48 15:23:29 15:42:00
intertempo  1:01:11  0:10:39 0:05:58 0:05:41 0:18:31

14 20 Boggian Roberto Wind pearl Windpearl 7 90 7.9897 7.1907

pboa 14:00:00 15:04:52 15:14:29 15:20:10 15:29:19 15:40:59 15:42:00
intetempo  1:04:52 0:09:37 0:05:41 0:09:09 0:11:40 0:01:01

15 22 Caprez Stefan Saffier 33 Saffier 33 6 95 7.1736 6.8149

boa 14:00:00 15:09:19 15:21:17 15:27:16 15:32:51 15:42:00
intertempo  1:09:19  0:11:58 0:05:59 0:05:35 0:09:09

16 72 Klausen Jorg H Jolle Oyster 6 92 7.2792 6.6968

boa 14:00:00 15:07:01 15:19:53 15:24:19 15:28:26 15:42:00
intetempo  1:07:01 0:12:52 0:04:26 0:04:07 0:13:34

17 70 Claudine Koellmann H-Jolle Schweiz1 6 92 7.2792 6.6968

boa 14:00:00 14:53:35 15:04:06 15:08:59 15:12:48 15:42:00
intertempo  0:53:35 0:10:31 0:04:53 0:03:49 0:29:12

18 71 Rusch Urs H-Jolle tiira 6 92 7.2792 6.6968

boa 14:00:00 14:56:24 15:06:24 15:11:16 15:29:06 15:42:00
intertempo  0:56:24 0:10:00 0:04:52 0:17:50 0:12:54

19 9 Roberto Wildi Elan 310 roberto wildi 6 91 7.2792 6.624

boa 14:00:00 15:08:50 15:19:27 15:25:19 15:31:17 15:42:00
intertempo  1:08:50 0:10:37 0:05:52 0:05:58 0:10:43

20 63 Speerli Heinz Yacht Justin 10 6 89 7.2792 6.4784

boa 14:00:00 15:03:01 15:16:42 15:22:25 15:27:46 15:42:00
intertempo  1:03:01  0:13:41 0:05:43 0:05:21 0:14:14
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21 38 Willy Kaelin

boa 14:00:00 15:02:47 15:16:41 15:21:55 15:26:25 15:42:00
intertempo  1:02:47 0:13:54 0:05:14 0:04:30 0:15:35

Sprint 95

El tacchino

6

88

7.2792

6.4056

22 55 Sandro Mani

boa 14:00:00 14:46:35 14:57:27 15:02:54 15:09:51 15:42:00
intertempo  0:46:35 0:10:52 0:05:27 0:06:57 0:32:09

18 Piedi

74

7.2792

5.3866

23 35 Kurt Signer
boa 14:00:00 15:15:48 15:29:27 15:35:01 15:40:04 15:42:00
intertempo  1:15:48 0:13:39 0:05:34 0:05:03 0:01:56

Mocean

Inverna

86

5.3146

4.5705

24 73 Sergio Magnenat
boa 14:00:00 15:13:32 15:29:23 15:34:54 15:40:13 15:42:00
intetempo  1:13:32 0:15:51 0:05:31 0:05:19 0:01:47

T1 21661

Koxinga

87

5.2277

4.5481

25 38 Ochsner Walter

boa 14:00:00 15:12:17 15:24:18 15:30:27 15:42:00
intertempo  1:12:17  0:12:01 0:06:09 0:11:33

Dehler 29

Tramontana

102

4.3576

4.4447

26 29 Louis Pigazzini
boa 14:00:00 15:23:40 15:36:04 15:41:49 15:42:00
intertempo  1:23:40 0:12:24 0:05:45 0:00:11

Dehler 31

Inverna

104

4.2573

4.4276

27 39 Frank Bruno

boa 14:00:00 15:24:09 15:35:05 15:41:37 15:42:00
intertempo  1:24:09 0:10:56 0:06:32 0:00:23

Saffier 26

PERLA NERA

101

4.2588

4.3014

28 28 Ueli Joss

boa 14:00:00 15:07:22 15:24:20 15:30:08 15:42:00
intertempo  1:07:22 0:16:58 0:05:48 0:11:52

FD

FD

96

4.368

4.1933

29 60 Marco Uehlinger
boa 14:00:00 15:28:05 15:41:29 15:42:00
intertempo  1:28:05 0:13:24 0:00:31

Saffier 26

Noah

102

3.62

3.6924

30 88 Frauchiger Martin
boa 14:00:00 15:24:02 15:35:55 15:42:00
intertempo  1:24:02 0:11:53  0:06:05

